

*Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.*

PAKIET NR 12 – Ostrza do shaevera, pily oscylacyjnej, kleszczyki do zabiegów artroskopowych, narzędzia ortopedyczne.

Lp	Asortyment	Jedn. miary	Przewidywana ilość na rok	Stawka VAT – %	Cena brutto za jedn. miary w złotych	Wartość brutto ogółem w złotych	Producent i numer katalogowy
1	Ostrza do shaevera Formula (noże szybkoobrotowe) proste oraz zagięte. Krawędź tnąca ząbkowana lub gładka agresywna umieszczona na obwodzie lub z przodu (typu Tomcat, Resector, Subchondral, Dryl, Agresiv Plus, Pear Bur 8 flute):						Stryker (numery katalogowe dotyczą opakowań handlowych zawierających 5 szt
	ø 3,5 Tomcat	szt.	15	8	205,20	3 078,00	0375535000
	Resector	szt.	15		205,20	3 078,00	0375532000
	Agresiv plus	szt.	15		205,20	3 078,00	0375534000
	ø 4,0 Tomcat	szt.	150		205,20	30 780,00	0375545000
	Resector	szt.	150		205,20	30 780,00	0375542000
	Agresiv plus	szt.	80		205,20	16 416,00	0375544000
	Subchondral dryl	szt.	35		389,88	13 645,80	0375832000
	Barrel burs 6; 12 flute	szt.	30		246,24	7 387,20	0375941200
							0375940012
	ø 5,0 Tomcat	szt.	5		205,20	1 026,00	0375555000
	Agresiv plus	szt.	5		205,20	1 026,00	0375554000
2	Dzierżawa shawera Formula kompatybilnego z posiadaną konsolą TPS firmy Stryker – 1szt.	m-ce	12	23	150,00	1 800,00	Stryker
3	Kleszczyki do zabiegów artroskopii i przeszczepu więzadła krzyżowego przedniego w zakresie 3,4-3,5 mm, nierozbieralne: -w lewo, w prawo, na wprost, półksiężycowate chwytak, na wprost z niskim profilem	szt.	3	8	3 240,00	9 720,00	Stryker 0300034100 0300034101 0300034102 0300034103 0300034701 0300034703
4	Kaniula do artroskopii kolana Ø 5,8 mm z 2 zaworami bocznymi	szt.	1	8	2 052,00	2 052,00	Stryker 0747031550
5	Dren do pompy histeroskopowej Hys- Surgimat wielorazowy, autoklawowalny	szt.	1	8	1 080,00	1 080,00	Stryker Z0454-01
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓŁEM w złotych						124 947,00	

PAKIET NR 24 – InSpace biodegradalny

Lp	Asortyment	Jedn. miary	Przewidywana ilość na rok	Stawka VAT – %	Cena brutto za jedn. miary w złotych	Wartość brutto ogółem w złotych	Producent i numer katalogowy
1	InSpace biodegradalny spacer implantowany do przestrzeni pod barkowej, wybór trzech rozmiarów mały (40 mm) średni (50 mm) duży (60 mm)	szt.	2	8	5 400,00	10 800,00	Stryker 0127 0128 0129
WARTOŚĆ BRUTTO OGÓŁEM w złotych						10 800,00	